

กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่



12/10/22 11:20 1971A*2350 536-270291-6 BY BR 0536
NEW P/B NO.-0002069489

พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาจุฬาลงกรณ์พระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว
ได้ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าโปรดกระหม่อมพระราชทานพระบรมราชานุญาตให้

บริษัทแบงก์สยามกัมมาจล จำกัด

ใช้ตราแผ่นดินนี้ เป็นตราประจำธนาคาร เมื่อ ร.ศ.125 (พ.ศ. 2449)

ชื่อบัญชี
NAME

บริษัทบ้านศิลาสุขโขทัยจำกัด
ปบ. 30886/16508(กองทุนเผื่อระวังสุขภาพ)

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

0536 สาขาสุขโขทัย

เลขที่บัญชี

ACCOUNT NO.

536-270291-6

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์

SAVINGS ACCOUNT

2069489

PS25(2)

- เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
- การทำรายการโดยไม่ใช่สมุดคู่ฝากที่มีระยะเวลาตั้งแต่ 1 เดือนขึ้นไป เมื่อลูกค้านำสมุดคู่ฝากมาปรับปรุงรายการ รายการฝากและถอนในแต่ละเดือนจะปรากฏเป็นยอดรวมของรายการฝากและถอนที่เกิดขึ้นในเดือนนั้นๆ อย่างละเอียดรายการ



สมุดบัญชีฝากเงิน

1

วันที่ DATE	รายการ T/C	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	หมายเหตุ M.T./D
1 12/10/22	BF			+++++++0.00	1971A
2 12/10/22	CO	+++++++0.00	+++++++0.00	90800	
3 19/10/22	X1	+++++++500,000.00	+++++++500,000.00	0601A	
4 25/12/22	IN	+++++++165.75	+++++++500,165.75	0000F	
5 25/12/22	TX	-----1.66	+++++++500,164.09	0000F	
6 31/01/23	CW	-----50,000.00	+++++++450,164.09	1614A	
7 22/03/23	CW	-----100,000.00	+++++++350,164.09	1614A	
8 12/05/23	CW	-----60,000.00	+++++++290,164.09	0600B	
9 25/06/23	IN	+++++++615.10	+++++++290,779.19	0000A	
10 25/06/23	TX	-----6.15	+++++++290,773.04	0000A	
11 03/08/23	CW	-----80,000.00	+++++++210,773.04	0600B	
12 24/10/23	CW	-----50,000.00	+++++++160,773.04	1970A	
13 06/11/23	CW	-----10,700.00	+++++++150,073.04	0600B	
14 29/11/23	CW	-----70,699.00	+++++++79,374.04	0600B	
15 20/12/23	CW	-----39,800.00	+++++++39,574.04	0601A	
16 22/12/23	CW	-----24,580.00	+++++++14,994.04	0601A	
17 25/12/23	IN	+++++++423.28	+++++++15,417.32	0000A	
18 25/12/23	TX	-----4.23	+++++++15,413.09	0000A	
19 26/12/23	CW	-----14,764.00	+++++++649.09	0600B	
20 23/01/24	C1	+++++++500,000.00	+++++++500,649.09	0602A	
21 16/05/24	CW	-----250,000.00	+++++++250,649.09	0601A	
22 30/05/24	CW	-----19,500.00	+++++++231,149.09	0600B	

หากพบรายการใดในสมุดบัญชีที่ผิดหรือสงสัย กรุณาแจ้งมาที่สาขาหรือศูนย์บริการลูกค้าภายใน 1 เดือนนับจากวันที่พบรายการดังกล่าว มิฉะนั้นธนาคารจะไม่รับผิดชอบ

Should there be transaction(s) executed without the use of a passbook for over 1 month, the deposit and withdrawal transaction(s) will be separately summarized and shown in the passbook on a monthly basis.

หมายเหตุ (T/C)

CI CO ฝากออมทรัพย์ ไม่ใช้สมุด
CO XO ฝากออมทรัพย์ ใช้สมุด
CO CW ฝากออมทรัพย์ โอน
CO XC ฝากออมทรัพย์ โอน
ON ON ฝากออมทรัพย์ โอน
OO OO ฝากออมทรัพย์ โอน
PP ฝากออมทรัพย์ Pin-Card
EC ฝากออมทรัพย์
FE ฝากออมทรัพย์

Cash Deposit, Withdrawal Nobook
Cash Transfer Deposit New A/C
Cash Deposit, Withdrawal
Cash Transfer Close A/C
Cheque Deposit Nobook
Cheque Deposit New A/C
Pin-Card Cash Withdrawal
Error Correction
Fee

IN, TX ฝากออมทรัพย์
OO, OO ฝากออมทรัพย์
RF ฝากออมทรัพย์
RT ฝากออมทรัพย์
VO ฝากออมทรัพย์
VO VW ฝากออมทรัพย์
XB ฝากออมทรัพย์
X1, X2 ฝากออมทรัพย์
XD, XV ฝากออมทรัพย์

Interest, Tax
Cheque Deposit
Interest Refunded
Cheque Returned
Backdate New A/C
Backdate Deposit, Withdrawal
Backdate Transfer Deposit Nobook
Transfer Deposit, Withdrawal Nobook
Transfer Deposit, Withdrawal

XI ฝากออมทรัพย์
PV, PX ฝากออมทรัพย์
P1 ฝากออมทรัพย์
P2 ฝากออมทรัพย์

Real Time Fund Transfer
Partial Cash Transfer Withdrawal
Condensed no book deposits
Condensed no book withdrawals

กองทุนเฝ้าระวังสุขภาพ



12/10/22 11:21 1971A*2350 536-270292-4 BY BR 0536
NEW P/B NO.-0002069490

พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาจุฬาลงกรณ์พระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว
ได้ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าโปรดกระหม่อมพระราชทานพระบรมราชานุญาตให้
บริษัทแบงก์สยามกัมมาจล ทุนจำกัด
ใช้ตราแผ่นดินนี้ เป็นตราประจำธนาคาร เมื่อ ร.ศ.125 (พ.ศ. 2449)

ชื่อบัญชี
NAME

บริษัทบ้านศิลาสุขโขทัยจำกัดปบ. 30886/16508
(กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่)

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

0536 สาขาสุโขทัย

เลขที่บัญชี

ACCOUNT NO.

536-270292-4

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์

SAVINGS ACCOUNT

PS25(2)

2069490

- เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
- การทำรายการโดยไม่ใช่สมุดคู่มือฝากที่มีระยะเวลาตั้งแต่ 1 เดือนขึ้นไป เมื่อลูกค้านำสมุดคู่มือฝากมาปรับปรุงรายการ รายการฝากและถอนในแต่ละเดือนจะปรากฏเป็นยอดรวมของรายการฝากและถอนที่เกิดขึ้นในเดือนนั้นๆ อย่างละเอียดรายการ



1077417575

1

วันที่ DATE	รายการ T/C	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	หมายเลข M.T. I/D
1 12/10/22	BF			+++++++0.00	1971A
2 12/10/22	CO	+++++++0.00		+++++++0.00	90800
3 19/10/22	X1	+++++++200,000.00		+++++++200,000.00	0601A
4 25/12/22	IN	+++++++66.30		+++++++200,066.30	0000A
5 25/12/22	TX	-----0.66		+++++++200,065.64	0000A
6 22/03/23	CW	-----175,050.00		+++++++25,015.64	1614A
7 25/06/23	IN	+++++++158.06		+++++++25,173.70	0000A
8 25/06/23	TX	-----1.58		+++++++25,172.12	0000A
9 25/12/23	IN	+++++++56.27		+++++++25,228.39	0000A
10 25/12/23	TX	-----0.56		+++++++25,227.83	0000A
11 26/12/23	CW	-----24,580.00		+++++++647.83	0600B
12 23/01/24	CD	+++++++200,000.00		+++++++200,647.83	0602A
13 19/03/24	CW	-----115,110.00		+++++++85,537.83	0601A
14 29/03/24	C1	+++++++17,053.00		+++++++102,590.83	0600B
15 03/04/24	CW	-----102,590.00		+++++++0.83	0602A
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					

การฝากถอนโดยไม่มีสมุดบัญชีจะแสดงเป็นรายการ 1 เดือนขึ้นไป ในสมุดสรุปรายการฝากและรายการถอนอย่างละเอียดรายการใดก็ตามรายการใดก็ตาม
Should then be transaction(s) executed without the use of a passbook for over 1 month, the deposit and withdrawal transaction(s) will be separately summarized and shown in the passbook on a monthly basis.

รหัสรายการ (T/C)

C1, C2	ฝาก, ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cash Deposit, Withdrawal/Noobok	N, TX	ฝาก, ถอน	Interest, Tax	X1	โอนเงินฝาก/ถอน	Real Time Fund Transfer
CO, XO	โอนเงินฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cash Transfer Deposit New A/C	OD, OD	ฝาก/ถอน	Cheque Deposit	PW, FX	โอนเงินฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Partial Cash Transfer Withdrawal
CD, CW	ฝาก, ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cash Deposit, Withdrawal	RF	ฝาก/ถอน	Interest Refunded			
CC, XC	โอนเงินฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cash Transfer Close A/C	RT	ฝาก/ถอน	Cheque Returned	P1	รายการฝาก/ถอนที่ผิดพลาด	Condensed no book deposits
ON, ON	โอนเงินฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cheque Deposit Noobok	VO	โอนเงินฝาก/ถอน	Backdate New A/C	P2	รายการฝาก/ถอนที่ผิดพลาด	Condensed no book withdrawals
OD, OD	โอนเงินฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Cheque Deposit New A/C	VD, VW	ฝาก, ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Backdate Deposit, Withdrawal			
PP	ถอนเงินสด Pin-Pad	Pin-Pad Cash Withdraw	XB	ฝาก/ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Backdate Transfer Deposit Noobok			
EC	รายการแก้ไข	Error Correction	X1, X2	ฝาก, ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Transfer Deposit, Withdrawal Noobok			
FE	ค่าธรรมเนียม	Fee	XD, XW	ฝาก, ถอน, เงินฝาก, เงินถอน	Transfer Deposit, Withdrawal			